[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2016 года № 528-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 13.01.2015 года № 2-п
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221  "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" (в ред. от 12.08.2015), Глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»:
1.1. В пункте 3.1.23 слова "в пункте 3.1.19" заменить словами "в пункте 3.1.22";

1.2. Подпункт "г" пункта 3.2.4 исключить

1.3. Подпункт "д" пункта 3.2.4 изложить в следующей редакции:

"д) населенный пункт (за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).".

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения: www.bsposelenie.ru;
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                             Д.В. Лыжин